

(CHAPTER XXIII CODE OF CIVIL PROCEDURE)
IN THE COURT OF THE I ADDL.DISTRICT COURT, MADURAI.

DEPOSITION OF WITNESS

அசல்வழக்கு எண்.130/2017 வா.சா.1

Name : முகமதுபர்வீன்
Father's name :
Village :
Taluk :
Caste :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 22.11.2022.

முதல் விசாரணை:-

நான் இந்த வழக்கின் வாதி. இத்துடன் நிரூபணவாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். 03.03.2000 ம் தேதியிட்ட 1 ம் வாதிக்கு M.S.சக்கரப்பன் என்பவர் எழுதிக் கொடுத்த கிரையப்பத்திரத்தின் நகல் வா.சா.ஆ.1. 03.04.2000 ம் தேதியன்று 1 ம் வாதி 3 ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக் கொடுத்த பொதுஅதிகார ஆவணத்தின் நகல் வா.சா.ஆ.2. 28.03.2002 ம் தேதியன்று 3 ம் பிரதிவாதி 1 ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக் கொடுத்த கிரையப்பத்திரத்தின் நகல் வா.சா.ஆ.3. 07.11.2006 ம் தேதியன்று 1, 2 ம் பிரதிவாதிகள் சேர்ந்த 5 ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக் கொடுத்த கிரையப்பத்திரத்தின் நகல் வா.சா.ஆ.4. 06.03.2008 ம் தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு வா.சா.ஆ.5. 11.03.2008 ம் தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு வா.சா.ஆ.6. 12.03.2008 ம் தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் பதில்அறிவிப்பு வா.சா.ஆ.7. 15.03.2008 ம் தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் பதில்அறிவிப்பு வா.சா.ஆ.8. 18.11.2008 ம் தேதியிட்ட 1 ம் வாதி 2 முதல் 5 வாதிகளுக்கு எழுதிக் கொடுத்த தானசெட்டில்மெண்டு ஆவணத்தின் நகல் வா.சா.ஆ.9. (வா.சா.ஆ.1 முதல் வா.சா.ஆ.9 வரையிலான ஆவணங்கள் பிரதிவாதி தரப்பில் குறியீடு செய்ய ஆட்சேபணை செய்ததன் அடிப்படையில் குறியீடு செய்யப்பட்டது).

குறுக்குவிசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

சாட்சியால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்லப்பட்டு
அதை தட்டெழுத்தாளருக்கு என்னால் சொல்லப்பட்டு
அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சியால் வாசித்துப்
பார்க்கப்பட்டு/ சாட்சிக்கு வாசித்துக்காண்பித்து அதை
சரியென்று ஒப்புக்கொண்டு சாட்சி கையெழுத்திட்டார்/
கையொப்பமிட்டார்.

முதலாவது கூடுதல்
மாவட்ட நீதிபதி,
மதுரை.